
ZARZĄDZENIE NR 409/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 568 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego, zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków, z uwzględnieniem 
finansowania inwestycji w 2021 r. 

§ 2. 1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Okres realizacji Kwota 

758 75816 6290 2020 693 704,00 zł 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Okres realizacji Kwota 

900 90001 6050 2021 693 704,00 zł 

§ 3. Zasady rachunkowości dotyczące środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych 
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EF17028-7C69-46B7-AAC7-FF574AB90988. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 409/20 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zasady    rachunkowości    dla    środków   z    Funduszu    Przeciwdziałania    COVID-19 przyznanych 
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznane w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych przeznaczane są wyłącznie na wydatki majątkowe. 

2. Środki otrzymane z Funduszu gromadzone są na wyodrębnionym do tego celu rachunku 
bankowym. Rachunek służy do gromadzenia środków, jak i ich wydatkowania. Wydatkowanie 
dokonywane będzie poprzez przelewy bankowe akceptowane przez upoważnione osoby 
w jednostce. 

3. Do prowadzenia ewidencji zadań w księgach Gminy Stronie Śląskie i w księgach Urzędu korzysta się 
z kont określonych w Zarządzeniu nr 183/19 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 31 października 2019r.  ze 
zmianami w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową Gminy Stronie Śląskie. 

4. Wydatki środków z Funduszu będą ewidencjonowane w klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z zakresem rzeczowym dofinansowanych zadań. 

5. Wyodrębnienie ewidencji księgowej. Po stronie dochodów środki ujmuje się w dziale 758 rozdziale 
75816 paragraf 6290. W tej  klasyfikacji  budżetowej  w Gminie Stronie Śląskie ewidencjonowane są tylko 
środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Po stronie wydatków środki dotyczą zadań dla których 
prowadzi się już wyodrębnione ewidencje poprzez nadanie odpowiednich kodów zadania i prowadzenie 
odrębnej jednostki. Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przeznaczone są na następujące zadania 
inwestycyjne: 

—Budowa Infrastruktury Osiedla Morawka (dział 900 rozdział 90001§6050) wyodrębniony dziennik nr 32 

6. Naliczone   odsetki   bankowe   od   środków  zgromadzonych  na  rachunku  bankowym przeznacza się 
na wydatki majątkowe. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EF17028-7C69-46B7-AAC7-FF574AB90988. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6


		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




